Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШЕНИЕ

22.06.2020  г.                                                                                    № 109
с. Таптанай
О назначении выборов депутатов

Совета сельского поселения «Таптанай»

В соответствии с пунктами 3 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 закона Забайкальского края  от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Таптанай », Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения «Таптанай» на 13сентября 2020 года.

2. Настоящее решение  направить в избирательную комиссию сельского поселения «Таптанай»  для организации и проведения выборов.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ленинец»  не позднее, чем  через  пять дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава сельского поселения «Таптанай»                                   Т.Э.Лубсанова